様式第１号

有害鳥獣防止柵管理器具購入事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高浜町長　野 瀬   豊　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所　高浜町
　　　　　　　　　　　　　　　農家組合名
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　農家組合長　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり有害鳥獣防止柵管理器具を購入したいので、高浜町有害鳥獣追い払い器具購入事業補助金要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．購入予定器具名　　　デジタルテスター
２．購入予定金額　　　　　　　　　　　　　円
３．交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
４．添付書類　　　（１）見積書の写し

　　　　　　　　　　　　（２）購入物品のカタログ等

　　　　　　　　　　　　（３）その他参考となるもの（収支予算書等）